

Toimintasuunnitelma 2023

Vuodet 2020 - 2022 ovat olleet koronapandemian johdosta myös RIL- Senioreiden toiminnan kannalta poikkeukselliset. Tilanne normalisoitui vasta vuoden 2022 syyspuolella, joskaan ei aivan entiselle koronaa edeltävälle tasolle. Odotuksena on, että vuonna 2023 toiminta vilkastuu normaalille tasolle myös ulkomaan retkien osalta.

Tulevana vuonna järjestetään esitelmätilaisuuksia, ekskursioita, teatteri-, ooppera-, konsertti- ja näyttelykäyntejä, ulkomaan ja kotimaan matkoja sekä säännöllisiä kahvitilaisuuksia ja muita Senioreiden hyvinvointia edistäviä tapahtumia **kuten liikunnallisia tilaisuuksia**.

Yhteydenpitoa RIL- Nuoriin jatketaan

Lounais-Suomen, Pirkanmaan ja Pohjois-Suomen Seniorit toimivat omien toimintasuunnitelmiansa pohjalta

Senioreiden toiminnasta tiedotetaan Senioreiden nettisivuilla, neljä kertaa vuodessa ilmestyvillä Seniorikuulumisilla sekä tarpeen mukaan muilla tiedotteilla.

Toiminta rahoitetaan osallistumismaksuilla. RIL:n Senioreille myöntämä avustus käytetään pääasiassa kokous-, kopiointi- ja postikulujen sekä RIL:ltä saatavien toimistopalveluiden kulujen kattamiseen

AK- ryhmä valmistelee ja organisoii kevät- ja syyskausien ohjelmat (esitelmätilaisuudet ja ekskursiot sekä ulkomaan ja kotimaan matkat). Myös ulkomaan matkoja pyritään järjestämään entisessä laajuudessa. Ohjelmat hyväksytään johtoryhmässä.

Kulttuuriryhmä valmistelee kevät- ja syyskausien kulttuuriohjelmat. Ohjelmat käsittävät teatteri-, ooppera- ja konserttiesityksiä, näyttelykäyntejä sekä kulttuuripitoisia retkiä ja matkoja koti- ja ulkomaille. Ohjelmat hyväksytään johtoryhmässä.

AK-ryhmän ja kulttuuriryhmän yhteisiä tilaisuuksia, esimerkiksi kotimaan ekskursioita, joissa on sekä ammatillisia että kulttuurellisia kohteita, pyritään lisäämään.

Historiaryhmä jatkaa henkilöhistoriikkien keräämistä ja arvonimiä saaneiden rakennusalan henkilöiden luettelon sekä rakennusalan historiateosten luettelon täydentämistä. Valmistellaan yhdessä RIL:n tekniikkaryhmien kanssa keskustelutarjaa kokeneiden rakennusalan henkilöiden urakertomuksista.